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EXP. NO. CSM-2022-298

FECHA: 24/11/2022

 NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 15/11/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

SOLARA REAL ESTATE, LTD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1 SERVICIO

LOCAL EN UNRESTAURANTE EN LA ZONA COLONIAL DISTRITO NACIONAL 
•HORARIO DE LA ACTIVIDAD: DESDE 8:30AM HASTA LAS 12:00PM
•FECHA: 29 DE NOVIEMBRE 2022
•SALÓN PRIVADO CON ACÚSTICA ADECUADA, AIRE ACONDICIONADO, QUE 
PERMITA DISTANCIAMIENTO PARA 10 PERSONAS. 
•HORA DEL SALÓN DISPONIBLE PARA LA ACTIVIDAD 3 HORAS PREVIO AL 
INICIO.
•DISPONIBILIDAD DE ESTACIONAMIENTOS SIN COSTO ADICIONAL Y/O 
DISPONIBILIDAD DE VALET PARKING, PARA TODOS LOS ASISTENTES AL 
EVENTO.
•BANQUETE DE DESAYUNO EJECUTIVO
•BEBIDAS (JUGOS NATURALES, AGUA, REFRESCOS, CAFÉ)
•CRISTALERÍA, VAJILLA, CUBERTERÍA, PLATO BASE,MANTELES.
•MESAS DE BUFFET 
•PERSONAL DE SERVICIO PARA ALMUERZO

RD$176,000.00 RD$176,000.00

Restaurante: CASA XVI 
Entrega: 29/11/2022
Garantía: N/A
Cumple: SI

II 1 SERVICIO

LOCAL EN UN RESTAURANTE EN LA ZONA COLONIAL DEL DISTRITO 
NACIONAL 
•HORARIO DE LA ACTIVIDAD: DESDE 11:30AM HASTA LAS 3:00PM.
•FECHA: 1RO DE DICIEMBRE DEL 2022
•SALÓN PRIVADO CON ACÚSTICA ADECUADA, AIRE ACONDICIONADO, QUE 
PERMITA DISTANCIAMIENTO PARA 20 PERSONAS. 
•HORA DEL SALÓN DISPONIBLE PARA LA ACTIVIDAD 3 HORAS PREVIO AL 
INICIO.
•DISPONIBILIDAD DE ESTACIONAMIENTOS SIN COSTO ADICIONAL Y/O 
DISPONIBILIDAD DE VALET PARKING, PARA TODOS LOS ASISTENTES AL 
EVENTO.
•MONTAJE DE MESAS CON EL DEBIDO DISTANCIAMIENTO CADA PARA 20 
PERSONAS. ALMUERZO O MENÚ DEGUSTACIÓN 4 TIEMPOS O ENTRADA FRÍA O 
PESCADO O CARNE O POSTRE•
CRISTALERÍA, VAJILLA, CUBERTERÍA, PLATO BASE, MANTELES.
•SONIDO (3 BOCINAS Y 3 MICRÓFONOS)
•ILUMINACIÓN
•MESAS DE BUFFET 
•TARIMA 4 PERSONAS
•PERSONAL DE SERVICIO PARA ALMUERZO

RD$1,274,100.00 RD$1,274,100.00

Marca: N/A
Entrega: 01/12/2022
Garantía: N/A
Cumple: SI

RD$1,095,756.78 RD$1,095,756.78

Marca: N/A
Entrega: 01/12/2022
Garantía: N/A
Cumple: SI

SUBTOTAL RD$1,095,756.78

PROPINA LEGAL (10%)

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

ADJUDICACION ESTABLECIDA POR LOTES INDIVIDUALES
TIEMPO DE ENTREGA: 29/11/2022 (LOTE I) - 01/12/2022 (LOTE II)
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

RD$1,292,993.00

Crédito a 30 días

*No ofertó lote I
*Restaurante: PORTA AZUL

RD$229,338.00

RD$1,503,438.00

RD$31,680.00

RD$225,280.00

Crédito a 30 días

NO COTIZA

*No ofertó lote II

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA SECRETARIA GENERAL CPJ
*OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA*

*No ofertó lote I
*Restaurante: PORTA AZUL

Crédito a 30 días

RD$197,236.22

RD$17,600.00

SUBTOTAL RD$1,274,100.00 SUBTOTAL

RD$176,000.00

NO COTIZA

NO COTIZA

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOTE CANT.

PROVEEDORES

SOLARA REAL ESTATE, LTD

UNIDAD

TRAVELISTA, SRLAGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

18/11/2022

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: SECRETARIA GENERAL DE CPJ PARA “ALMUERZO REVISIÓN DE LOGROS 2022 CON JUECES Y JUEZAS DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL”.

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓN


